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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for MB Holding af 30.01.2000 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Hillerød, den 8. juli 2022

Direktion

Martin Beckmann

direktør
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Til kapitalejerne i MB Holding af 30.01.2000 ApS
 
Konklusion med forbehold
Vi har revideret årsregnskabet for MB Holding af 30.01.2000 ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 
2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra de mulige indvirkninger af det forhold, der er beskrevet i 
afsnittet "Grundlaget for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 
2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion med forbehold 
I selskabets tilknyttede virksomhed Beckmann A/S har vi taget forbehold for selskabets fortsatte drift, ligesom vi 
ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt revisionsbevis vedrørende tilstedeværelsen af selskabets 
tilgodehavender, varebeholdninger og varekreditorer pr. 31.12.2021.
 
På tidspunktet for vores revisionspåtegning er der betydelig usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte 
driften, ligesom der ikke er opnået et egnet revisionsbevis vedrørende det tilknyttede selskabs varekreditorer samt 
opgørelsen af tilgodehavender og varebeholdninger. I Beckmann A/S er posterne indregnet i balancen med 
henholdsvis i alt 6.783.778 kr., 771.878 kr. og 14.894.000 kr. pr. 31. december 2021.
 
Som følge af disse forhold har vi ikke været i stand til at fastlægge, om eventuelle justeringer kan anses for 
nødvendige i relation til den indregnede værdi af den tilknyttede virksomhed, samt den mulige effekt på 
resultatopgørelsen og egenkapitalopgørelsen.
 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion med forbehold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
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krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 8. juli 2022

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Leif Lindén

statsautoriseret revisor

mne19716
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Virksomheden MB Holding af 30.01.2000 ApS

Industrivænget 21 

3400 Hillerød

CVR-nr. 25190432

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Martin Beckmann, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

859/fd/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingseskab.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er i øvrigt ikke påvirket af uikkerhed ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen og måling
I den tilknyttede virksomhed Beckmann A/S har der i årene 2018-2020 været uoverensstemmelser vedrørende 
indregningen af varekreditorer, varebeholdninger og tilgodehavender. Selskabets revisionpåtegning er tilrettet i 
overensstemmelse hermed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på -857.779 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 10.201.012 kr., og en egenkapital på 
8.429.456 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for MB Holding af 30.01.2000 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, administration og lokaler mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed underbalance.
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Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun 
er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Bruttotab -6.250 -6.250

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -1.012.647 952.284

Finansielle indtægter 1 19.710 15.760

Finansielle omkostninger 2 -47.962 -51.070

Resultat før skat -1.047.149 910.724

Skat af årets resultat 3 189.370 6.930

Årets resultat -857.779 917.654

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -1.012.647 952.284

Overført resultat 154.868 -34.630

Resultatdisponering -857.779 917.654
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4, 5 9.461.200 10.473.847

Finansielle anlægsaktiver 9.461.200 10.473.847

Anlægsaktiver 9.461.200 10.473.847

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 732.244 601.588

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 7.568 6.930

Tilgodehavender 739.812 608.518

Omsætningsaktiver 739.812 608.518

Aktiver 10.201.012 11.082.365

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for opskrivninger 2.044.622 2.044.622

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 3.252.394 4.265.041

Overført resultat 3.007.440 2.852.572

Egenkapital 8.429.456 9.287.235

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.699.528 1.540.697

Anden gæld 72.028 254.433

Kortfristede gældsforpligtelser 1.771.556 1.795.130

Gældsforpligtelser 1.771.556 1.795.130

Passiver 10.201.012 11.082.365

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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opskrivning

 
 

 
  

Virksomheds-
 

Reserve for
 
indre værdis

 
Overført

 
  

kapital
 
opskrivninger

 
metode

 
resultat

 
I alt 

kr.
 

kr.
 

kr.
 

kr.
 

kr.

Egenkapital 1. januar 
2021

 
125.000

 
2.044.622

 
4.265.041

 
2.852.572

 
9.287.235

Årets resultat
 

0
 

0
 

-1.012.647
 

154.868
 

-857.779

Egenkapital 31. 
december 2021

 
125.000

 
2.044.622

 
3.252.394

 
3.007.440

 
8.429.456

     

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
XT

D
2-

BM
IF

7-
D

O
YC

1-
30

CI
5-

Q
EX

8V
-IZ

IF
Z



MB Holding af 30.01.2000 ApS

Noter
 

14
 

2021 2020

 kr. kr.

1. Finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 19.710 15.760

19.710 15.760

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 47.885 41.040

Andre finansielle omkostninger 77 10.030

47.962 51.070

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat -7.568 -6.930

Regulering af skat vedr. tidligere år -181.802 0

-189.370 -6.930

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo 3.650.000 3.650.000

Kostpris ultimo 3.650.000 3.650.000

Opskrivninger primo 6.823.847 5.871.563

Årets resultat -1.012.647 952.284

Opskrivninger ultimo 5.811.200 6.823.847

Regnskabsmæssig værdi ultimo 9.461.200 10.473.847

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Beckmann A/S Hillerød 100,00 5.554.215 -1.560.577

Beckmann Invest A/S Hillerød 100,00 3.906.985 547.930

9.461.200 -1.012.647

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders tilgodehavende 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 0 kr. pr. 31. december 2021. Eventuelle senere 
korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan forekomme.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Moderselskabet har kautioneret for datterselskabers prioritetsgæld med saldo pr. 31.12.2021 på 11.162 t.kr.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Claudi Beckmann
Direktør og dirigent
På vegne af: MB Holding af 30.01.2000 ApS
Serienummer: 17033802-678d-4694-9cc1-2e106585997e
IP: 93.161.xxx.xxx
2022-07-12 12:55:03 UTC

Leif Åke Linden
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kallermann Revision A/S
Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273
IP: 217.74.xxx.xxx
2022-07-12 13:00:24 UTC
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